
Pierwszy dzień wiosny w kinie 
 

W ramach Pierwszego Dnia Wiosny 25 marca z samego rana uczniowie klas 1-3 i 7-8 wyruszyli na 

wycieczkę do kina Helios w Piotrkowie 

Trybunalskim. Uczniowie klas młodszych obejrzeli 

film pt. „To nie wypanda”. Bohaterką filmu 

Disneya i Pixara jest Mei Lee, pewna siebie, choć 

trochę niezgrabna 13-latka, która przestaje być 

posłuszną córeczką mamusi i wkracza w burzliwy 

okres dorastania. Jej nadopiekuńcza matka, 

Ming, stara się nie odstępować córki – co Mei Lee nie jest na rękę. Zmienia się ciało nastolatki, jej 

zainteresowania i towarzystwo, ale jakby tych zmian było mało – kiedy dziewczynkę ponoszą emocje 

(czyli praktycznie na okrągło), zamienia się w olbrzymią pandę czerwoną! Reżyserem filmu jest 

zdobywca Oscara Domee Shi (szort Pixara „Bao”), a producentem Lindsey Collins. 

Starsi uczniowie po krótkich wojażach po galerii obejrzeli film, pt. „Batman”. Dwa lata pod postacią 

Batmana i strach w sercach kryminalistów sprawiły, że Bruce Wayne ujrzał najmroczniejsze oblicze 

Gotham City. Mając u boku jedynie garstkę zaufanych sojuszników — w tym Alfreda Pennywortha  

i porucznika Jamesa Gordona— i występując przeciwko sitwie skorumpowanych urzędników oraz 

osobistości, samotny mściciel stał się w mniemaniu obywateli miasta jedynym obrońcą 

sprawiedliwości. Nieznany zabójca w sadystyczny 

i wyrachowany sposób nęka elitę Gotham. 

Największy Detektyw Świata, kierując się 

zaszyfrowanymi wiadomościami, trafia do 

półświatka. Tam w trakcie swojego śledztwa 

spotyka takie postacie jak Selina Kyle, zwana 

Kobietą-Kot, Oswald Cobblepot, czyli Pingwin, Carmine Falcone i Edward Nashton, tudzież Człowiek-

Zagadka. Wreszcie dowody zaczynają się konkretyzować, a zamiary sprawcy stają się jasne. Batman 

zostaje zmuszony do szukania nowych sprzymierzeńców, żeby zdemaskować winowajcę i położyć 

kres nadużywaniu władzy i korupcji, od dawna nękających Gotham City. 

Organizatorem wyjazdu był opiekun SU p. Monika Dylewska 


